



PAPELARIA NATUREZA
&
SERVIÇOS

JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS

CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407

RUA JOÃO PAULO II, Nº 115, CENTRO, PIO XII/MA.

Email: natureza.xerox@hotmail.com

Fone: 3654-0543/98-99159-7501

Referente: PREGÃO ELETRÔNICO 033/2021

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do Pregão Eletrônico n.º 033/2021, cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa visando a eventual, futura e parcelada aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Pio XII - MA, conforme ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E QUANTITATIVAS, da Prefeitura Municipal, constantes do Anexo I do Edital - Termo de Referência, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a seguinte proposta:

JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA-ME, com sede na Rua João Paulo II, nº 115, Centro, Pio XII-MA, CEP: 65707-000, inscrita no CNPJ: 00.617.075/0001-16, fone: (98) 3654-0543 e (98) 99159-7501 e email: josianeff@hotmail.com.

PROPOSTA ADEQUADA:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	FABRICANTE	MARCA	VAL. UNI	VALOR TOTAL
30	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA BLUETOOTH 300W RMS. ENTRADA USB/ SD. RÁDIO FM. RODINHAS DUPLAS. 2 TWITTERS DE 4" + 2 TWITTERS DE 2". 1 SUBWOOFER DE 8". ENTRADA PARA INSTRUMENTOS MÚSICAIS. ALÇA LATERAL. BIVOLT	UND	30	MULTILASER	MULTILASER	R\$1.282,50	R\$38.475,00
37	LIQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 2 LITROS. 2 VELOCIDADES + PULSAR. POTÊNCIA DE 550W. ALIMENTAÇÃO BIVOLT.	UND	23	MONDIAL	MONDIAL	R\$187,50	R\$4.312,50
47	VENTILADOR DE PÉ (COLUNA), 40 CM 220 W	UND	2	VENTISOL	VENTISOL	R\$241,00	R\$482,00
49	TENDA PIRAMIDAL 5X5 ESTRUTURA FABRICADA EM CHAPA DE FERRO TUBULAR SOLDADA POR SISTEMA MIG, GALVANIZAÇÃO DE ALTA RESISTÊNCIA, MONTADA POR UM MODERNO SISTEMA DE ENCAIXE E UNIDA COM PARAFUSOS E CONEXÕES EM AÇO INOXIDÁVEL. COBERTURA EM PVC CALAMBRADO, COM REFORÇO EM POLIÉSTER IMPERMEÁVEL, BLACKOUT SOLAR, ANTI-CHAMA E ANTI-MOFO, VULCANIZADA EM ALTA TEMPERATURA.	UND	4	D'CASA	D'CASA	R\$4.936,30	R\$19.745,20
51	CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICO 5 LITROS C/TAMPA 12CM X 17CM X 24CM. COR: BRANCA E / OU AZUL.	UND	70	DELLO	DELLO	R\$24,00	R\$1.680,00
52	CAIXAS ORGANIZADORAS PLÁSTICO 56 LITROS 58CM (C) X 40CM (L) X 34CM (A). COR: BRANCA E / OU AZUL.	UND	10	DELLO	DELLO	R\$55,50	R\$555,00
55	TATAMES PARA SALAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL COLORIDO (EVA) 50X50	UND	101	VMP	VMP	R\$208,00	R\$21.008,00
61	TAPETE EMBORRACHADO INFANTIL EVA COLORIDO ALFABETO	UND	100	VMP	VMP	R\$167,00	R\$16.700,00



JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME
PAPELARIA NATUREZA E SERVIÇOS
CNPJ: 00.617.075/0001-16 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 121406407
RUA JOÃO PAULO II, Nº 115, CENTRO, PIO XII/MA.
Email: natureza.xerox@hotmail.com
Fone: 3654-0543/98-99159-7501

62	TAPETE DE EVA NUMÉRICO 10 PEÇAS 10 MM	UND	100	VMP	VMP	R\$100,00	R\$10.000,00
63	TATAME TAPETE DE EVA 100CM X 100CM X 10MM	UND	100	VMP	VMP	R\$47,00	R\$4.700,00
94	PISCINA DE BOLINHAS PICADEIRO PREMIUM - MEDIDAS 2M X 2M	UND	4	LACUCA BRINQUEDOS	LACUCA BRINQUEDOS	R\$2.142,00	R\$8.568,00
97	ESTANTE ABERTA 5 PRATELEIRAS COM REFORÇO (1,98 X 0,92 X 0,30) PARAFUSADA	UND	18	CASTELMAQ	CASTELMAQ	R\$610,00	R\$10.980,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA ADEQUADA							R\$137.205,70

Valor Total da Proposta: R\$ 137.205,70 (cento e trinta e sete mil duzentos e cinco reais e setenta centavos).

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

O prazo de validade desta proposta não será inferior a 60 (sessenta), dias, contados da data de apresentação, conforme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico nº. 033/2021.

O prazo de entrega é de até 15 (quinze) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Autorização de Fornecimento, na qual constará o local de entrega.

Declaro que providenciaremos a substituição. Os materiais reprovados no recebimento provisório serão devolvidos, devendo a Contratada substituí-los no prazo de até 10 (dez) dias consecutivos, contados a partir da Notificação, sem qualquer custo para a Contratante.

O prazo de validade dos materiais será o indicado pelo fabricante na embalagem. Caso não conste será de no mínimo 06 (seis) meses, contados da data de entrega.

Dados Bancários:

Banco do Brasil Agência nº: 2452-X Conta Corrente nº: 13554-2 JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA	Banco Bradesco Agência: 0959-8 Conta Corrente nº: 9206-1 JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA
--------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------

Informamos que o Representante que assinará a Ata de Registro de Preços e o(s) futuro(s) Contrato(s), será a Sra. Josiane Figueredo Ferreira Braga de Oliveira, Carteira de identidade nº 31660594-8, CPF nº 494.558.183-53, Empresária, Proprietária, residente a rua Juscelino Kubstichek nº 565, em Pio XII-MA, como responsável legal desta empresa;

Atenciosamente,

PIO XII-MA, 06 de outubro de 2021.

Josiane Figueredo Ferreira Braga de Oliveira
RG: 31660594-8 e CPF: 494.558.183-53
JOSIANE F. F. BRAGA DE OLIVEIRA - ME/CNPJ: 00.617.075/0001-16

Josiane F. F. Braga de Oliveira
CPF: 494.558.183-53
Proprietária

CNPJ: 00.617.075/0001 - 16
Josiane F. F. Braga de Oliveira - ME
Rua João Paulo II Nº 115 Centro
CEP: 65.707 - 000 PIO XII - MA